
	[bookmark: _GoBack]THE COURSE IN DERMATOVENEREOLOGY
Academic Year 2023-2024, 8th Semester

	PRACTICAL CLASSES
Monday, 10.45 – 12.15
Clinic for Dermatovenereology



Monday, 19.2.24. 
1. RELJIĆ
2. PERIĆ
3. LALOŠEVIĆ
4. MILČIĆ

Monday, 26.2.24. 
1. RELJIĆ
2. PERIĆ
3. LALOŠEVIĆ
4. MILČIĆ

Monday, 04.03.24.
1. 
2. 
3. 
4. 

Monday, 11.03.24.
1. 
2. 
3. 
4. 

Monday, 18.03.24.
1. 
2. 
3. 
4. 

Monday, 25.03.24.
1. 
2. 
3. 
4. 

Monday, 01.04.24.
1. 
2. 
3. 
4. 
 



Monday, 08.04.24.
1. 
2. 
3. 
4. 

Monday, 15.04.24.
1. 
2. 
3. 
4. 

Monday, 22.04.24.
1. 
2. 
3. 
4. 


Monday, 29.04.24.
1. 
2. 
3. 
4. 
 

Monday, 13.05.24.
1. 
2. 
3. 
4. 

Monday, 20.05.24.
1. 
2. 
3. 
4. 

Monday, 27.05.24.
1. 
2. 
3. 
4. 

Monday, 03.06.24.
1. 
2. 
3. 
4. 





